Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE
Criado pela Lei Municipal Nº 217, de 15 de abril de 2021

ANO IV Nº 333 PRAIA NORTE - TO segunda-feira, 30 de dezembro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE .......................... 1

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE .......................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 1

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE .......................... 1

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 031/2024

A Prefeitura Municipal de Praia Norte - TO, por meio de sua

comissão permanente de licitação, no uso de suas atribuições

legais, comunica a todos os interessados que, por motivo de ajustar

o termo de referencia e do edital, o processo licitatório em epígrafe

foi adiado sine die, sem data prevista para sua reabertura.

Informações e esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos

junto à cpl.praianorte@hotmail.com e no portal:

www.praianorte.to.gov.br

Oportunamente, será publicada nova data para a realização dos

procedimentos licitatórios, conforme disposto nos termos da Lei

nº 14.133/2021, que rege o presente certame, com fulcro no art.

53, § 3º.

Praia Norte – TO 30 de Dezembro de 2024

Arthur Augusto Silva Porto Niemeyer

Agente de contratação

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 032/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Praia Norte - TO, por meio de

sua comissão permanente de licitação, no uso de suas atribuições

legais, comunica a todos os interessados que, por motivo de ajustar

o termo de referencia e do edital, o processo licitatório em epígrafe

foi adiado sine die, sem data prevista para sua reabertura.

Informações e esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos

junto à cpl.praianorte@hotmail.com e no portal:

www.praianorte.to.gov.br

Oportunamente, será publicada nova data para a realização dos

procedimentos licitatórios, conforme disposto nos termos da Lei

nº 14.133/2021, que rege o presente certame, com fulcro no art.

53, § 3º.

Praia Norte – TO 30 de Dezembro de 2024

Arthur Augusto Silva Porto Niemeyer

Agente de contratação

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 032/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Praia Norte - TO, por meio de

sua comissão permanente de licitação, no uso de suas atribuições

legais, comunica a todos os interessados que, por motivo de ajustar

o termo de referencia e do edital, o processo licitatório em epígrafe

foi adiado sine die, sem data prevista para sua reabertura.

Informações e esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos

junto à cpl.praianorte@hotmail.com e no portal:

www.praianorte.to.gov.br

Oportunamente, será publicada nova data para a realização dos

procedimentos licitatórios, conforme disposto nos termos da Lei

nº 14.133/2021, que rege o presente certame, com fulcro no art.

53, § 3º.

Praia Norte – TO 30 de Dezembro de 2024

Arthur Augusto Silva Porto Niemeyer

Agente de contratação

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20333.docx%23_Toc186465346
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20333.docx%23_Toc186465349

		2024-12-30T17:17:06-0300
	HO CHE MIN SILVA DE ARAUJO:78760275391